Non: qd' abnuat. qui r uite piculo queſie
 rat eam. Itaq; facta: pax. r tam firma. ut
 ab illa die hoſtem ſacerdoſ n̄ in pacatum
 habuerit. ſ; ſubditum. ſ; deuotum. Quo
 audito fideles q; gauſi ſunt. qd' n̄ in
 ſaluatū ſit ſanguis innoxī in die illa.
 ſ; r nocentium multoz anime mala
 che meritis euaserunt ad ſalutem. Et
 apprehendit om̄s ecumq; timor. audien
 tes quom̄ duos inimicorū ei q' uiderent
 ferocioreſ r forcioſeſ in generatione ſua.
 ſic ſub ita uirtute pſtrauit dī. iſtum
 loquor qui in manib; ē. Teum de quo
 ſup̄ dixi. Alīum enī tribuit multatū
 in corpore. alīum mutatū in corde. ^{m̄ſericordie} ambot
 mirabilī oprehendit. in conſilijs que
 cogitant. Hic ita pactū. cep̄ iam in eun
 tate ep̄e tota libtate diſponere r ordi
 nare de om̄ib; p̄nentib; ad miniſterium
 ſuum. n̄ tam  ſine continuo diſc
 mine uite ſue. Nam r ſiam nemo q'
 palam noceret. ab inſidiariſ; tam nec

loc' satis tut' epō erat. nec tempus feria-
tum. Et deputati sunt ei uiri armati
ad custodiam die ac nocte. s; ille magis
in dño confidebat. Fuit u' consilium
p̄fatum scismaticum inseq. eo qd seduce-
ret multos ex insignib; que ferebat.
suadens om̄ib; se ep̄m eē debere. ⁊ sic
solicitan' plebes adūsus malachiam
atq; ecclē unitatē. Et fec' sic. Et sine
difficultate ita in breui uniuersas sepi-
uit uas eius p̄ grām sibi a dño da-
tam ⁊ quā habebat ad om̄s. ut ma-
lign' ille coact' sit dare manū. red-
dere insignia. ⁊ quiescere de reliq'
in om̄i subiectione. Ita malachias
habet p̄ multa p̄clā ⁊ labores prospa-
batur indies ⁊ confortabat'. magi-
ac magis habundans in spe et uir-
tute sp̄s sc̄i. Hec in malefacto-
res. s; ⁊ de tracto  res malachie
corripuit d̄s. Quidā ubi grā grām
habens principum ⁊ potentum.

in ipsius regis quod esset adulator et
garrulus et potens in lingua. faue-
bat poma adularis malachie.

et peccatis tuebat partem eorum.
Sed ubi et presenti resistebat in facie.
et detestebat absentem. irreuerentem oc-
currentem ei in omni loco. maximeque in
celebrioribus illum sciret non esse
conuenientibus. Sed cito digna ling-
ue peccati mercede donatus est. In-
tinuit et computruit lingua ma-
ledica. uerbis; ex ea scatenibus;
et diffluentibus; toto ore blasphem-
ia. Quos per septem ferme dies
in cessant uoment. tandem cum

illis miseram expuit animam.

Loquente aliquando ma-
lachia populum exortante. mulier
quedam infelix ausa; interruppe
sermonem clamoribus; improbis. et reuerentem
non deferent sacerdoti et spiritui qui
loquebatur. Erat autem de progeme

impia. ⁊ spm̄ habens in narib; blasphemias
contumeliasq; euomebat in seim.
dicens hypocritam et inuasorem
aliene hereditatis. ⁊ ⁊ caluciei illi
imperans. At ille nich̄ respondit ei.
sicut erat uerecundus ⁊ mitis. ⁊ dñs
respondit p̄ eo. Versa illa in insaniã
ē dñō iudicante. ⁊ crebris uocib; cla
mitans se suffocari a malachia.
morte demū horrenda luit peccatum
blasphemie. Sic misera assumens ad
ūsus malachiam inppium helisei.
uere illum sibi altum expta; heliseū.
Porro q̄ causa pestilencie cuiusdam
orte in ciuitate. multitudinem cleri
⁊ poplī sollempnit̄ cum memoria
sōp̄ tē foras eduxerat. ne hoc qui
dem p̄tereundum. ⁊ qd̄ orante mala
chia. pestilencia illico q̄eunt. Ex hoc
qui iam mutaret adūsus eum n̄ fu
it. dicentib; qui de semine chana
an ^{fuerunt} fugiant malachiam quia

dñi pugnat p eo. At sero istud: qz
 zelus dñi ubiq; occurrens eis. psequit̃
 est eos usq; ad iudiciationē. Quom̃ int̃
 paucos dies p̃st̃ memoria eorum cū
 scripta. Quom̃ facti sunt in desolatio
 nem. subito de fec. p. pp. i. suam. Grande
 de hoc dieq; miraculū fac̃ tam uelox
 genacionis illi' dele. cis. his p̃sertim q̃
 eorum nouerant supbiam. atq; poten
 tiam. Multa quidem & alia signa fue
 re. q̃b; d̃s gl̃ificauit nom̃ suū. & seruu
 suū int̃ sudores & picula confortauit.
 Quis digne cōmemoret. Non tam̃ pre
 teritū. & siñ sufficim̃ ad om̃ia. Propt̃
 seriem autē narrationis ne impediatur.
 aliqua que dictum sum̃. reseruam̃ in
 finem. Igitur malachias intra ten
 num reddita retribucione supbis. et
 libtate ecclesie restituta. pulsata barbarie.
 & reformatis ubiq; morib; xpiane reli
 gionis. uident om̃ia in pace esse.
 cepit cogitare & de sua pace. Et memor

proponi sua. et constituit p[ro]se gelasium
uiru[m] bonu[m] et dignu[m] tali honore.
conuenite clero et populo q[ui] pot[er]at susti-
nentib[us] p[ro]p[ter] pactum. Nam alias
durum usum om[n]ino. Quo confecto.
regib[us]q[ue] ac principib[us] attent[er] com-
dato. ipse clar[us] miraculis et triumphis
ad suam parochiam redit. Non tam
connereth. et ^{ob} causam dignam re-
lati. Diocesis illa duas fert[ur] habuisse
episcopales sedes. et duos eratisse ep[iscopos].
Iosum meli[us] malachie. Itaq[ue] quos
ambicio conflauit in unu[m]. mala-
chias reuocauit in duos. partem
aliam ep[iscop]o cedent. partem retinent sibi.
Et p[ro]pterea n[on] uenit connereth. q[uo]d
in ea iam ep[iscop]u[m] ordinass[et]. s[ed] du-
num se contulit. et determinant
parochias sic in dieb[us] antiquis.
O purum cor. o oclum columbinu[m].
Locum tradidit nouo ep[iscop]o q[ui] uideret
e[ss]e paratior[um] p[ri]ncipalior[um] haberet. lo

cum in quo sederat ipse. Vbi sunt
 qui de timore ligant. p uno uiculo
 ppetes adinuicē inimicias exer
 centes. Nescio si qd genus hominū
 magis q̄ istos antiquum uaticiniū
 tangat. serui erūt pregnantēs galaad
 ad dilatandum timores suos. S; hec
 alias. Malachias factus dunensis ep̄.
 confestim more suo curauit ad seu
 cere ad solacium sibi de filiis suis.
 conuentum regularum clericorum.
 Et ecce rursus accingit quasi nou²
 xp̄i tyro ad spiritale certam. rursus
 induit arma potentia dō. scē pau
 ptatis humilitatem. rigorem discipli
 ne cenobialis. ocium contemplan
 di. orandi assiduitatē. Que tam
 omnia uoto magis ualuit diu tenere
 q̄ actu. Et enī uniuersi confluēbant
 ad eum. nec in mediocres. s; r nobi
 les r potentes. illi se sapientie et sc̄ita
 ti instruendos. corrigendos. committere

seminabant. Et ipse interdum ibat
et crebatur seminare seminum. disponens
et decernens tota auctoritate de rebus
ecclesiasticis. tanquam ex apostolis unum. Et nemo
illi dicebat in qua potestate hec facit.
videntibus cunctis signa et prodigia que fa-
ciebat. et quod ubi spiritus, ibi libertas. Visum
tamen sibi non tute sans actitari ista absque
sedis apostolice auctoritate. et romam proficisci
delebat. Maximeque quod metropolitice
sedi de erat adhuc et defuerat ab inicio
pallei usus. quod est plenitudo honoris.
Et visum est bonum in oculis eius si ecclesia
per qua tantum laborat. quem acten
non habuerat. suo acquireret studio et
labore. Erat et altera metropolitana sedes
quam de nouo constituerat celsus. et prime
tamen sedi illi et archiepiscopo sub dita tanquam
primari. et huic quoque optabat methilonum
pallium malachias. confirmarique auc-
toritate sedis apostolice prerogatiua quam be-
neficio celsi adipisci meruerat. Innotuit

cente proposito. displicuit fratribus.
 nec non et magnatibus. et populo terre. Omnes enim
 inter terribilem sibi iudicabant, ^{tam} dua
 unam omnium patris parentis absentiam.
 et quod metuerent de morte ipsius.
 Contigit interea mori germanum eius
 christinum nomine. virum bonum. ple-
 num gratia et virtutis. Episcopus erat. illi quidem
 factus in celebri opinione. sed vite scimo-
 niarum. iusticie zelo forte non impar. Huius
 decessus magis irritum uniuersos. et discer-
 sum malachie reddidit molestiorem.
 Dicebant autem nullomodo assensendum
 peregrinationi ^{vnicui} patrum. ut non deso-
 letur omnis terra. si duabus tantis colum-
 nis sub uno momento tempore destituatur.
 Ergo omnes pariter contulerunt. Et unum
 faciebant. cum ille diuinam rationem mi-
 natus. Non tam destitit illi. nisi nulla
 sorte patris dei uoluntas super hoc intro-
 garetur. Prohibente illo nichilominus
 mittunt. sed illa pro malachie parte

ter respondisse inuenta e. Nec enim una
contenta uoce fuere. cupidi retinendi
eum. Verum cedentes dimittunt
illum. n̄ tam sine ploratu rutilatu
multo. **S**; ne qd̄ imperfectum relin-
queret tractare cep̄ qm̄ defuncti pa-
tris sem̄ suscitaret. **7** accersit dis-
cipul̄ suos. **7** angust̄ estuabat quis nā
dignior ad hoc op̄ siue utilior uide-
retur. Et diligent̄ intuit̄ singlos.
tu inq̄t oēdane sic enim uocabatur
im̄. suscipe or̄. Ius cunctante et
flente. **7** ne timeas at̄. tu enim in
adriō designat̄ es. quia anulum
aureum quo desponsandus et iam
nē p̄ndi in digito tuo. Acqueunt
ille. **7** malachias eo consecrato pro-
fiscitur. **C**umq; egressus de
seo ca puenisset eboracum. sacer-
dos q̄dam sycar̄ nomine intuit̄
eum agnouit. Nec enim faciem eius
uiderat ante. s; cum haberet sp̄m

31

pphie. reuelatum fuerat ei iam p̄dem
de illo. Et h̄c in euntant̄ circumstan-
tibus digito eius demonstrant. hic
est inq̄d de q̄ dixeram. quia de h̄c
ma sc̄i uenero pontifex. q̄ sc̄it cogita-
tiones hominū. Sic n̄ potuit latere
lucerna sub modio. p̄dente eam per
os sicari spū sc̄o. q̄ illam accenderat.
Nam ⁊ multa secreta de eē suo suozq̄.
dicta sunt ei as̄caro. que ita eē ut
fuisse om̄ia recognouit. S; ⁊ soct̄ ma-
lachie p̄cunctantib; de suo reditu. res-
pondit sicari incunctant̄. qd̄ p̄ rei
p̄buit euent̄. paucos uidelicet admo-
dum de num̄o illo cum ep̄o redituros.
Illi audito hoc suspicati sunt mortem.
s; d̄c̄ alit̄ adimpleuit. Nempe rediens
ab urbe q̄busdam apud nos. q̄busdam
⁊ malis locis ad discendam com̄sacio-
nis formā relicta. iuxta ūbum sicari
cū paucis ad modum repatriauit.
hec de sicaro. In ipsa urbe eboracensi

accessit ad eum vir nobilis secundum seculum.
alenuus nomine. tunc prior in Wyke de
reglarum frater. non uero monachus et mona-
chorum patrum in maiore monasterio ordinis
nostri. qui deuotus malachie se orationibus;
satis humiliter commendauit. Is aditens
multos habet episcopum socios. et equos paucos.
nam preter ministrorum et clericorum alios quinque.
cum eo erant presbiteri et equi non nisi tres. obtulit ei
suum quod ipse uehebat. hoc solum dolere
se inuenit. quod esset runcinam dure portantem.
Et addit. Libentius dedissem si melior fuis-
set. si dignamque ducere qualemcumque
uobiscum. Et ego ait episcopus ego libentius
accipio quod precatur uiliorem. quia non potest mihi uile
esse. quicquid tam preciosa uoluntas obtu-
lerit. Et consilius ad suos. hic inquit iter
meum mihi. quia commodus satis et sufficiens
erit in longum. Quo facto ascendit.
et primo quidem durum ut erat ^{seu} aens.
post modum in praemutatione ualde com-
modum sibi. et sua inter ambulantes inue-

nit. Et ne caderet sup tram de sermone
 quem dixerat. usq; ad nonum annum
 q̄ mortuus ē ipso. n̄ defectu ei. factus op
 timi r̄ preciosissimi palestridus. Quodq;
 audenci miraculm cernentib; fecit. de
 sub nigro cep̄ albescere. r̄ n̄ multo p̄ uir
 inueniebat̄ albior illo. Michi q;
 in uia hac datum ē uidere uirū. et in
 ei' usu r̄ uerbo refectus sum. r̄ delecta
 tus sum sicut in om̄ib; diuitiis. Et
 ego uicissim peccator licet inueni
 grām in oculis ei'. ex tē r̄ deinceps usq;
 ad obitum ipsius. sic in proemio p̄far
 sum. Ipse r̄ dignat̄ diuertere clarā
 uallem. uisit fr̄ib; cōpunctus ē.
 r̄ illi n̄ medioc̄ edificati m̄p̄sencia
 et sermone ei'. & acceptant locum
 et nos. atq; utrimis uiscerib; colligent.
 uale dixit nob r̄ abiit. Qui transal
 pinat̄ cum uenisset ypoziam cui
 tatem italie. hospitiū sin paruilum
 filium qui male habent̄ erat mortuus.

continuo sanatur. V Erat t̄ temp̄ in
sede ap̄lica felicit̄ memorie seec̄le inno
cenci papa. q̄ eū benigne suscep̄. hu
mane satis illi sup̄ longa p̄grinatio
ne compassus. Et primo q̄dem mala
ob̄ia q̄d̄ al̄a infixerat animo cum
multis lac̄rimis implorabat. licere sibi
uiuere ⁊ mori in clara ualle. p̄missu
⁊ benedictione sum̄i pontificis. Et pe
c̄is hoc n̄ oblit̄ ad q̄d̄ uenerat. s; affec
tus qua uenerat. desidio clare uallis.
Non aū obtinuit. q̄d̄ uir ap̄lic̄ lucris
p̄c̄a uberiorib; occupandum ^{cum} de
cerneret. Nec tam̄ omn̄ino frustrat̄ est
a desiderio cordis sui. cui mori ibi
⁊ si n̄ uiuere donatum. Mensē
integrum fec̄ in urbe. loca sc̄a per
ambulans. ⁊ frequentans causa ora
tionis. Cumq; p̄ id temp̄ sepe ac di
ligent̄ ab eo ⁊ ab̄is qui cum eo erant.
sum̄i pontifex inq̄sisset esse pat̄e.
morel gentis. statum eccliarum. et

quanta p̄ eum d̄i opatus fuisse.
 paranti iam repatriare cōmisiit u
 ces suas. p̄ unūsam hybniā legatū
 illum constituens. Significatum si
 quidem erat ei ab ep̄o Gusei bro. q̄
 ut sup̄ memorauim⁹ tē legat⁹ exi
 terat. qd̄ iam n̄ posset p̄seno et de
 bilitate corp⁹ uillicare. Post hec
 peccat malachias confirmari noue
 metropolis constitutionē. 7 utriq̄
 sedis sibi pallea dari. & confirma
 tioms cōdem p̄uilegium mox accep̄.
 de palleis autē oportet ait summ⁹
 pontifex sollempn⁹ agi. Conuocati⁹
 ep̄is 7 clericis. 7 maiorib⁹ t̄re. cele
 brabit⁹ generale concilium. et sic
 conuenticia 7 communi uoto uni
 uersorum p̄ honestas p̄sonas req̄
 retis pallium. 7 dabitur uobis.
 Deinde tollens mitrā de capite
 suo imposuit capiti ei. s; 7 stolā
 cū manipulo dedit illi. q̄b; uti

inter offerendum solebat. Et saluta-
tum in osculo patris dimisit eum.
aplica fultum benedictione et auc-
toritate. Qui reuertens per claram ual-
lem suam. sedam^{noh} largitus benedic-
tionem. Et alta suspiria trahens quod
non laceret sibi pro suo desiderio manere.
hos inquit interim pro me oro ut
retineatis. et quae a uobis discant quos
alios post modum doceant. Et infert.
Erunt uobis in semine. et in semine isto
benedicentur gentes. et ille gemet que
adieb; antiquis monachi quidem no-
men audierunt. et monachum non uide-
runt. Et dimissis. uiii. alatere suo.
abiit. Qui patri et digni inuenti.
monachi facti sunt. Post aliquod
tempus cum iam sancti esset intra sua. mi-
sit alios. et factum est de illis similitur.
Quibus per aliquantum tempus instructis et
eruditis corde in sapientia. dato
eis in patrem sancto fratre christiano quae erat

unus ex ipsis. emissimus eos. ad iungen-
 tes de nr̄is quantum sufficerent ad
 numerum abb̄ie. Que conceptit r̄pe
 p̄t quinque. r̄ sic multiplicato semper
 augetur in dies numerus monachorum.
 iuxta desiderium ruaticinum malachie.
 Nunc iam repetam ordinem narratio-
 nis. **M**alachias p̄fectus a nob̄. p̄p̄e
 puenit scotiam. Et inuenit claud̄ regē.
 q̄ ad huc hodie sup̄. in quodam castello suo.
 cui filius infirmabat̄ ad mortē. Ad quem
 ingressus honorifice a rege susceptus. et
 humilit̄ exorat̄. ut sanaret̄ filium suū.
 aqua cui benedixit aspsit unienē. et
 intuent̄ in eum ait. Confide fili. n̄ mo-
 rieris hac uice. Dix̄ hoc. r̄ die sequenti
 dictū sequi. sanitas. sanitatē leticia
 patris. clamor r̄ strepitus uoc̄ exultantis
 familie. Exiit sermo ad om̄s. nec enī
 qd̄ in domo regia r̄ regis accidat̄ filio
 latere potuit. Et ecce ubiq; resultans
 gr̄arum actio r̄ uox laudis. cum pro

salute dñi. tum pro miraculi nouitate.
Henricus uir. nam uiuit adhuc. uir
patris sui. miles fortis et prudent.
patri sancti ut auunt secundo uis
tiam et amore ueri. Et amauit utq;
malachiam. quã diu uix. tanq̃ q̃
illum amorte reuocasset. Rogabant
eum manere p̃ aliquot dies. s; ille dechi
nans glam. moram n̄ sustinuit. et
mane carpebat iter. Transiit
puella nocte erugelidum. occurrit
puella muta. Orante illo. solutum
est unculum lingue eius. et loque
batur recte. De hinc uillam ingre
diens q̃ nominant ecciam sc̃i
michaelis. oblatam sibi mulierem
freneticam. et unctam fimbriis. coram
omni populo curat. et dimissa incolu
m proficiscitur. Pueniens ad por
tum lapaspi. transitum ibi p̃ aliquot
dies p̃tolabat. s; mora minime
transit ociosa. Constructum interim

25
de uirgis in sep em textu oratorum.
ipso iubente. ipso operante parit. Con-
firmatū circūdedit uallo. atq; in-
iacens spacium in cimiteriū bene-
dixit. Sane merita benedictis. in-
racta satis declarant. que usq; ho-
die ibi actitari ferunt. Inde: qd de
finitimus locis infirmos ⁊ male
habentes illo portare consue-
^{uerunt.}

^{sanantur} multi. ¶ Mulier tota
dissoluta in bris plauistro
uecta illuc. pedib; suis remeant
domum. una diu taxat
nocte n̄ frustra in loco scō p̄nola-
ta misericordiam dñi. ¶ Qua quedā

ibi dem p̄noctabat in oratio-
ne. quā forte repens solam homo
barbar⁹ accensus libidine. ⁊ sin-
nime compos. irruit rabiosus
in eam. Conūsa illa ⁊ tremefacta
suspiciens. adicit hominē plenū
diabolico spū. heu tu inq̄t mi-

ser quid agis. Considera ubi es. reuerere
hec scā. ^{honorē} deser, do. deser seruo et malachie.
parce et t̄ ipsi. Non destitit ille. furus agi
tatis iniquis. Et ecce qd̄ horrible dic
tu ē. uſuenatum et tumidum, qd̄ ^{animal}
buphonē uocant. uſium et reptans
ecce de inter femora mulieris.

36

Quid plura. ^{me} Tre, factus resistit homo.
et datus saltim; festinū oratorio erigit.
Iste confusus abcessit. et illa intacta re
mansit. magno quidem et di miraclo
et merito malachie. Et pulchre opi fedo
et abhominando. sedum intuentis et
abhominabile monstrum. Non profuit
aliter decuit bestialem extingui libidi
nem. quam p̄ frigidissimū ^{trude} ueruenti.
nec aliter temerarium frenari ausum.
frustrari conatū. q̄ p̄ uilem inutilemque
bestiolam. Et hec loco isto sufficiant.
pauca de pluribus. Nunc iam reliqua
prosequamur. Ascendit malachias
nauem. et ipse nauigans applicuit
monasterio suo benchorensi. ut p̄mi filij
p̄nam reciperent grām. Quid animi
putas gessisse illo. sano de uia tam lon
ga recepto patre. et illo patre. Nec
mirum si se tota in gaudium effunde
runt viscera eorum in reditu eius.
quando et ceteris cūmquaq; gentibus

incredibilem mox leticiam. uelox
rumor inuertit. Demq; de ciui-
tatib; 7 castellis 7 uicis occurrerit
ei. 7 quocumq; diuertat suscipit
unius se ire. Verumptam n̄ sa-
pit honore. op̄ exercet legatio-
nis. Multis in locis celebrant
conuentus multi. nequa regio
seu portio regionis legationis
fructu 7 utilitate fraudet. Se-
minat sup̄ om̄s aq̄s. n̄ ē q̄ se ab-
scondat ab opa sollicitudinis ei.
Non serus. n̄ citas. n̄ condicio repu-
tatur. Vq; sem̄ spargit salutem.
ubiq; intonat tuba celestis. Vq;
discurrit. ubiq; irrumpt. eua-
nginato gladio lingue. ad facien-
dam uindictam in nationib;.
increpationes in populis. Terrores
ei sup̄ facientes mala. Clamat
iniquis. nolite iniquis agere. 7 del.
n̄ e. cornu. Religio ubiq; plantat.

37

propagatur. fouetur. Oculi eius sup eos.
et cura ei ad necessitates eorum. In
conclis que passim celebrantur repe-
runtur antiq; traditiones. quas tam bo-
nas constitit. ab ohtas u negligentia
sacerdotum. Nec in uetera instaurantur.
cuduntur et noua. Et quecumq; promul-
gauerit tanquam celitus edita accep-
tant. tenent. scripto mandantur ad
memoriam posterorum. Quid in celis
nulla crederentur. et que tot celestia
confirmant miracula. Et ut fidem
dicitur faciam. perstringam non nulla
paucis. Qui enim cuncta enumeret.
Quam libenter fateor in iustandis in-
moribus. quam admirandis. Et meo quidem
iudicio primis et maximis miraculis quod
dedit. ipse erat. Et enim tacere in-
teriore hominem ei. cui pulchritu-
dinem. fortitudinem. puritatem. satis
indicabant mores ipsius et uita. ip-
sum exteriorem ita uno semper in ipso

q; modestissimo et decentissimo gestu?
ut nil ^{proptus} appareret in eo qd' posset offen-
dere intuentes. Et quidem q' n' offendit
in uerbo. ille pfect' : uir. At u' malachia
q's unq' i' si curiosus obseruauerit. de-
prehendit ociosum n' dico uerbum s;
mutum. Quis manū pedem ue mouen-
tem frustra? Immo qd' n' : edificans
in ei' incessu. aspectu. habitu. uultu.
Demq; uult' hilaritate. nec suscauit
meror. nec leuigauit risus. Totum
in eo disciplinatu'. totum insigne
uirtutis. pfectionis forma. Pomia
seruus. s; n' auster. Remissus inter-
dum. dissolut' nuq'. Negligens nich.
i' si pro tempe multa dissimulat. Qui
etis sepe. s; minime aliqu' ociosus.
A die pmo conu'sationis sue usq; ad
extremū uite sue. sine p'prio uirtu.
Non seruos. n' ancillas. n' uillas. n' in-
culos. n' demq; q'equam redditu' i'
ecclesiasticorū selarū ue. ut in ipso

habuit episcopatu. Mense episcopali
 meſ prorsus constitutum ut assigna
 tum. unde ep̄c̄ iuueret. Neq; enī ut do
 mum p̄am habuit. Erat aū pene in
 cessanter circueſſit parrochias om̄s.
 euangl̄io seruens. r̄ de euangl̄io
 uiuens. sic constituit ei dñs. dign⁹
 inq̄ens opari m̄cede sua. Hui⁹ qd̄ fre
 quenti⁹ ipsum euangl̄ium sine sumptu
 ponens. de laborib; suis suorūq; fe
 rebat. un̄ se r̄ eos qui secum labora
 bant in ope ministrū suū ^{stetaret}. Porro
 si m̄tdium quiescere oporteret. m̄sc̄
 hoc faciebat locis. que ipse p̄ hyb̄inā
 sparserat. formans morib; r̄ obser
 uantijs. cōmuni conten⁹ uita et
 m̄sa. Non fuit inuictu. n̄ fuit inueſ
 titu. in q̄ potuit; malachias dinosci
 int̄ ceteros fr̄s. in tantū cū maior
 eēt. humiliant se in om̄ib;. Demq;
 cum exiret ad p̄dicandum cum pe
 ditib;. pedes ipse ibat. ep̄c̄ r̄ legat⁹.